
 
 
 

 
 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ  
ПОСТАНОВА 

 
18 серпня  2012 року                           м. Київ                                                               № 504 
 

Про реєстрацію кандидатів у народні депутати України,  
включених до виборчого списку політичної партії Українська  

Національна Асамблея, у загальнодержавному багатомандатному  
виборчому окрузі 

 
До Центральної виборчої комісії 13 серпня 2012 року надійшла заява політичної партії 

Українська Національна Асамблея разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у народні 
депутати України, висунутих 30 липня 2012 року на ХХVІ з'їзді цієї партії та включених до виборчого 
списку кандидатів у народні депутати України політичної партії Українська Національна Асамблея, у 
загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі. 

Розглянувши зазначені документи, Центральна виборча комісія встановила їх відповідність 
вимогам Закону України "Про вибори народних депутатів України". 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 9, 10, пункту 8 частини другої статті 30, частин 
першої, другої статті 52, частин першої, другої, пункту 1 частини третьої статті 53, частини першої 
статті 54, частини першої статті 56, частини першої статті 57, частин першої, другої, шостої, восьмої 
статті 58 Закону України "Про вибори народних депутатів України", керуючись статтями 11 - 13, 
пунктом 6 статті 19 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча комісія 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Зареєструвати кандидатів у народні депутати України, включених до виборчого списку 
політичної партії Українська Національна Асамблея, у загальнодержавному багатомандатному 
виборчому окрузі згідно з додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у народні депутати України 
встановленої форми видати представнику політичної партії Українська Національна Асамблея у 
Центральній виборчій комісії з правом дорадчого голосу.  

3. Цю постанову оприлюднити в газетах "Голос України", "Урядовий кур'єр" та на офіційному 
веб-сайті Центральної виборчої комісії. 

 
Голова Центральної виборчої комісії В. ШАПОВАЛ 

 
Додаток 

до постанови Центральної виборчої комісії 
від 18 серпня 2012 року № 504  

 
ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у народні депутати України політичної партії Українська  
Національна Асамблея у загальнодержавному багатомандатному  

виборчому окрузі 
 
Шухевич Юрій-Богдан Романович, народився 28 березня 1933 року, громадянин України, 

протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, пенсіонер, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 1.  



Мазур Ігор Петрович, народився 18 березня 1973 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної партії 
Українська Національна Асамблея, проживає в місті Хмельницькому, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 2.  

Березюк Олег Валерійович, народився 4 жовтня 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, Українське юридичне 
товариство, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 3.  

Оліфіренко Михайло Іванович, народився 10 липня 1954 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, генеральний директор, ТОВ 
"Аудіотекс", безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 4.  

Бобрович Валерій Олегович, народився 23 грудня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, пенсіонер, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 5.  

Кошарна Ольга Павлівна, народилася 8 жовтня 1955 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор з питань інформації та 
зв'язків з громадськістю, асоціація "Український ядерний форум", безпартійнa, проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 7.  

Гай-Нижник Павло Павлович, народився 28 травня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, старший науковий співробітник, 
Інститут політичних і етнонаціональних досліджень імені І.Ф. Кураса Національної академії наук 
України, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 8.  

Надтока Олександр Михайлович, народився 22 листопада 1971 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, доцент кафедри давньої та 
нової історії України, Київський національний університет імені Тараса Шевченка, безпартійний, 
проживає в смт Клавдієво-Тарасове Бородянського району Київської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 9.  

Єрмак Олександр Анатолійович, народився 20 листопада 1979 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник начальника, 
начальник науково-експертного відділу, правове управління Верховного Суду України, безпартійний, 
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 10.  

Чангулі Наталія Андріївна, народилася 9 серпня 1952 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, кореспондент, відділ новин ПрАТ 
"ММЦ - СТБ", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 11.  

Селюк Микола Романович, народився 28 листопада 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 12.  

Воронов Валерій Вячеславович, народився 25 березня 1969 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 13.  

Шведов Анатолій Архипович, народився 24 січня 1947 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, старший науковий співробітник, 
Інститут ядерних досліджень Національної академії наук України, безпартійний, проживає в місті Києві, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 14.  

Байса Артур-Петро Петрович, народився 7 липня 1945 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, пенсіонер, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 15.  

Павельєв Дмитро Анатолійович, народився 15 березня 1987 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта незакінчена вища, кур'єр, ТОВ 
"Телемедицина", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Бровари 
Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 16.  



Докієн Микола Іванович, народився 16 грудня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, Чернівецька обласна асоціація 
адвокатів, безпартійний, проживає в селі Клішківці Хотинського району Чернівецької області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 17.  

Фуштей Костянтин Костянтинович, народився 28 лютого 1974 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не 
працює, член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Вінниці, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 18.  

Буднік Анатолій Костянтинович, народився 5 жовтня 1954 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, президент, всеукраїнська громадська 
організація "Асоціація мешканців гуртожитків України", безпартійний, проживає в місті Обухів 
Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 19.  

Старостін Андрій Анатолійович, народився 5 січня 1966 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, фізична особа - підприємець, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 20.  

Байса Андрій Петрович, народився 26 січня 1971 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, заступник директора, ПП "Синтез", 
член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 22.  

Жовтуля Ігор Олегович, народився 31 грудня 1982 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, охоронник, ТОВ "ЄТГ - Карпати", член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Івано-Франківську, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 23.  

Субеліані Владислав Омарович, народився 3 листопада 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в селі Дерев'яна Обухівського району 
Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 24.  

Возняк Юрій Васильович, народився 20 березня 1963 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, виконуючий обов'язки директора, ДКП 
"Львівторф", безпартійний, проживає в місті Львові, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 25. 

Зелененко Леонід Леонідович, народився 13 жовтня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 26.  

Бойко Остап Богданович, народився 6 серпня 1982 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної партії 
Українська Національна Асамблея, проживає в місті Снятин Івано-Франківської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 27.  

Бережний Антон Анатолійович, народився 4 листопада 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, спеціаліст з адміністрування банерної 
реклами, ІА ЛІГАБізнесІнформ, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 28.  

Патрій Володимир Матвійович, народився 25 липня 1955 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 29.  

Тітов Ігор Миколайович, народився 25 листопада 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідувач сектору, НТЦ панорамних 
акустичних систем НАН України, безпартійний, проживає в селі Мала Білозерка Василівського району 
Запорізької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 30.  

Ущаповський Володимир Олегович, народився 5 лютого 1959 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, викладач, професійно-
технічне училище залізничного транспорту та будівництва, член політичної партії Українська 
Національна Асамблея, проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 31.  



Хоменко Олександр Миколайович, народився 1 червня 1968 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, охоронник, окрема команда 
цивільної охорони "Варта", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті 
Сумах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 32.  

Бурячок Олег Анатолійович, народився 6 червня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інженер відеомонтажу, Національна 
телерадіокомпанія України, член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в селі 
Хотів Києво-Святошинського району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 33.  

Бицкало Василь Васильович, народився 26 грудня 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Городенка Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 34.  

Мирончук Владислав Вікторович, народився 27 січня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, охоронець, ТОВ "Паритет-Авто", член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в селі Горенка Києво-Святошинського 
району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 35.  

Романченко Олександр Ігорович, народився 8 лютого 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Малин Житомирської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 36.  

Крикливець Олексій Васильович, народився 30 березня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, фізична особа - підприємець, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в селі Мамаївці Кіцманського району 
Чернівецької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 37.  

Тисячник Микола Вікторович, народився 30 листопада 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, формувальник, ПАТ 
"Централит", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Сумах, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 38.  

Білий Олег Володимирович, народився 18 червня 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 39.  

Сингаєвський Ярослав Володимирович, народився 10 листопада 1978 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, торговельний представник, 
ПП "Ліком", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в селі Білий Берег 
Іванківського району Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 40.  

Рубанчиков Володимир Петрович, народився 22 липня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Денфінансгруп", член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 41. 

 Оленич Михайло Васильович, народився 10 листопада 1961 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Дрогобич Львівської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 42.  

Котеленець Анатолій Олександрович, народився 6 березня 1987 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, інженер відділу 
кадрів, ПАТ "Укрпластик", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті 
Біла Церква Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 43.  

Березюк Ігор Олександрович, народився 23 січня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Малин Житомирської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 44.  

Спасокукоцький Сергій Львович, народився 13 листопада 1949 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, пенсіонер, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 45.  



Сидорук Сергій Олександрович, народився 7 січня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в місті Вінниці, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 46.  

Кравець Роман Олександрович, народився 29 грудня 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Івано-Франківську, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 47.  

Чальян Ірина Сосіківна, народилася 14 жовтня 1980 року, громадянка України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійнa, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 48.  

Ільків Іван Йосипович, народився 2 липня 1981 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, бригадир, ТОВ "Компанія ВЕЕМ", 
член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 49.  

Тіхонова Людмила Олександрівна, народилася 24 березня 1956 року, громадянка України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонерка, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Бориспіль Київської області, судимість 
відсутня, включена до виборчого списку під № 50.  

Черевань Андрій Борисович, народився 12 лютого 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 51.  

Поліщук Денис Валерійович, народився 14 червня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 52.  

Сов'як Ярослав Богданович, народився 15 серпня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, фізична особа - підприємець, 
безпартійний, проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
53.  

Яковлев Микола Віталійович, народився 8 жовтня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 54.  

Попросименко Володимир Олексійович, народився 4 лютого 1950 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 55.  

Кінько Тарас Андрійович, народився 24 березня 1951 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, безпартійний, проживає в 
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 56.  

Кулявець Юрій Юрійович, народився 29 серпня 1987 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, фізична особа - 
підприємець, член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Івано-
Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 57.  

Амросієв Владислав Юрійович, народився 9 серпня 1989 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 59. 

 Замотайло Олександр Пилипович, народився 14 липня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, електрозварювальник, ТОВ "Епіцентр-
К", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Бровари Київської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 60.  

Нечитайло Ігор Іванович, народився 7 березня 1970 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, завідуючий відділенням, Одеська міська лікарня 
№ 3, безпартійний, проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
63.  



Мовчан Олександр Павлович, народився 2 липня 1991 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 64.  

Шолудько Анатолій Васильович, народився 30 листопада 1972 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, кореспондент, газета 
"Слово", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Кременчук 
Полтавської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 65.  

Ткачук Руслана Іванівна, народилася 31 серпня 1975 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, адвокат, Волинська палата адвокатури, 
безпартійнa, проживає в місті Луцьку, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 66.  

Рій Станіслав Михайлович, народився 27 листопада 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, фізична особа - 
підприємець, член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в селі Ліщин 
Жидачівського району Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 
67.  

Панікар Анатолій Миколайович, народився 3 вересня 1943 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, пенсіонер, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Харкові, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 69.  

Дмитренко Ярослав Анатолійович, народився 16 квітня 1973 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не 
працює, безпартійний, проживає в місті Малин Житомирської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 70.  

Гуцуляк Іван Анатолійович, народився 18 жовтня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 71.  

Бобровський Євген Юрійович, народився 29 березня 1985 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, інженер-технолог, Сумське науково-
виробниче об'єднання імені М.В. Фрунзе, член політичної партії Українська Національна Асамблея, 
проживає в місті Сумах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 72.  

Барчук Олександр Миколайович, народився 14 вересня 1972 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в селі Требухів Броварського району Київської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 73.  

Попович Дмитро Михайлович, народився 30 вересня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, фізична особа - підприємець, 
безпартійний, проживає в місті Городенка Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 74.  

Кучерявий Назар Віталійович, народився 18 квітня 1969 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, настоятель, храм Покрови Пресвятої 
Богородиці Української Автокефальної Православної Церкви, безпартійний, проживає в селі Шевченко 
Звенигородського району Черкаської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під 
№ 76.  

Войтович Олег Флорович, народився 7 жовтня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, менеджер, корпорація "Фоззі", член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Костопіль Рівненської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 77.  

Грабовий Дмитро Васильович, народився 6 січня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в селі Олександрівка Доманівського району Миколаївської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 78.  

Курилюк Володимир Васильович, народився 8 травня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 80.  

 



Берладін Руслан Миколайович, народився 2 вересня 1975 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, охоронна компанія "Легіон", 
член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в смт Неполоківці Кіцманського 
району Чернівецької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 81.  

Дрозд Віталій Іванович, народився 9 червня 1967 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, сантехнік, об'єднання співвласників 
багатоквартирного будинку "Шедевр", член політичної партії Українська Національна Асамблея, 
проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 82.  

Козельський Микола Генріхович, народився 8 січня 1952 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, голова правління, садове 
товариство "Приозерне", безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 83.  

Нестеренко Олександр Васильович, народився 23 червня 1984 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не 
працює, член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Малин 
Житомирської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 84.  

Пасічник Роман Ярославович, народився 1 серпня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Чернівцях, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 85.  

Павельєв Михайло Анатолійович, народився 19 вересня 1990 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, тимчасово не 
працює, безпартійний, проживає в місті Бровари Київської області, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 86.  

Хамула Сергій Петрович, народився 27 грудня 1979 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ТОВ "Капітал сервіс", член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 87.  

Танчак Дмитро Ярославович, народився 1 січня 1974 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Тлумач Івано-Франківської області, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 88.  

Сугаченко Руслан Валентинович, народився 15 жовтня 1964 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Львові, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 89.  

Морковська-Субеліані Людмила Володимирівна, народилася 13 червня 1963 року, громадянка 
України, протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, 
тимчасово не працює, безпартійнa, проживає в селі Дерев'яна Обухівського району Київської області, 
судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 90.  

Кушнір Руслан Миколайович, народився 25 червня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 92.  

Коваленко Сергій Анатолійович, народився 24 липня 1984 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, майстер, підприємство побутового 
обслуговування  "Ремточмеханіка", безпартійний, проживає в місті Вінниці, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 94.  

Єгоров Юрій Іванович, народився 25 липня 1967 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної партії 
Українська Національна Асамблея, проживає в місті Дніпропетровську, судимість відсутня, включений 
до виборчого списку під № 96.  

Гафіяк Мирослав Степанович, народився 5 березня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, регіональна філія 
Державного підприємства "Укрспецзем", безпартійний, проживає в місті Полтаві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 97.  



Гишко Остап Андрійович, народився 9 жовтня 1990 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, студент, Львівський національний 
університет імені Івана Франка, член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в 
місті Стрий Львівської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 98.  

Покляцький Олег Володимирович, народився 17 червня 1962 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в місті Бровари Київської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 100.  

Висоцький Віталій Володимирович, народився 30 березня 1978 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, фізична особа - підприємець, 
член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Чернівцях, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 101.  

Ломов Владислав Михайлович, народився 29 листопада 1982 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, путієць, 
Смородинська дистанція колії Південної залізниці, член політичної партії Українська Національна 
Асамблея, проживає в місті Тростянець Сумської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 102.  

Щербина Володимир Олександрович, народився 2 лютого 1963 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, фізична особа - підприємець, 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 104.  

Сікора Володимир Петрович, народився 20 вересня 1957 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, фізична особа - підприємець, член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Калуш Івано-Франківської 
області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 105.  

Коваль Олександр Михайлович, народився 19 червня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, майстер дільниці, ТОВ 
"Карпатнафтохім", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Калуш 
Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 110.  

Авраменко Сергій Олексійович, народився 8 вересня 1978 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта незакінчена вища, регіональний представник,  

ТОВ "Термохаус", безпартійний, проживає в місті Бровари Київської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 112.  

Яворський Віктор Васильович, народився 23 квітня 1981 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, комплектувальник, меблева 
фабрика, член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Чернівцях, 
судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 114.  

Сіряк Юрій Захарович, народився 14 березня 1976 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, будівельник, ТОВ "Лоран-07", член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 115.  

Міщанчук Олег Сергійович, народився 17 червня 1988 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, 
проживає в місті Івано-Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 116.  

Бойко Віталій Михайлович, народився 16 травня 1986 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 117.  

Федорчук Євген Костянтинович, народився 18 березня 1980 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний фахівець топографічного 
відділу, ТОВ "Основа", безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до 
виборчого списку під № 118.  

Трачковський Володимир Миколайович, народився 23 березня 1982 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в місті Вінниці, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 121.  

Скляренко Юрій Анатолійович, народився 25 лютого 1983 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, актор, театр "Палаюча 
зірка", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Києві, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 122.  



Сенюк Світлана Петрівна, народилася 13 грудня 1965 року, громадянка України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, керівник вокального гуртка, Центр 
художньої творчості дитячої та юнацької молоді міста Калуша, член політичної партії Українська 
Національна Асамблея, проживає в місті Калуш Івано-Франківської області, судимість відсутня, 
включена до виборчого списку під № 123.  

Дерев'янко Ігор Вікторович, народився 23 серпня 1982 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта загальна середня, охоронник, ПП "Явір-
2000", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Сумах, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 126.  

Яцевич Анатолій Іванович, народився 7 жовтня 1977 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, заступник директора, регіональна філія 
Державного підприємства "Укрспецзем", безпартійний, проживає в місті Івано-Франківську, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 128.  

Сіряк Олег Юрійович, народився 14 березня 1976 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, головний інженер, ТОВ "Капітал Сервіс", член 
політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 136. 

Соболевський Георгій Володимирович, народився 23 січня 1981 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, бібліотекар, Національна 
бібліотека імені В.І. Вернадського, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 140.  

Веркалець Дмитро Миронович, народився 5 жовтня 1967 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, директор, ПП "Видавництво 
"Горицвіт", член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в селі Міжгір'я 
Богородицького району Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого 
списку під № 150.  

Гудчак Юрій Дмитрович, народився 29 квітня 1974 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, соціальний працівник, департамент соціальної 
політики, член політичної партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Івано-
Франківську, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 152.  

Дащаковський Микола Зіновійович, народився 1 листопада 1964 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта середня спеціальна, фізична особа - 
підприємець, безпартійний, проживає в місті Дрогобич Львівської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 153.  

Закіров Олег Акіянович, народився 4 липня 1961 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійний, проживає в 
місті Калуш Івано-Франківської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 155.  

Знайденко Михайло Іванович, народився 23 лютого 1945 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, пенсіонер, член політичної партії 
Українська Національна Асамблея, проживає в місті Кременчук Полтавської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 156.  

Климович Ігор Ігорович, народився 13 квітня 1991 року, громадянин України, протягом останніх 
п'яти років проживає на території України, освіта вища, студент, Інститут туризму Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника, член політичної партії Українська Національна 
Асамблея, проживає в селі Грабовець Стрийського району Львівської області, судимість відсутня, 
включений до виборчого списку під № 157.  

Котів Роман Миколайович, народився 5 квітня 1971 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 
партії Українська Національна Асамблея, проживає в місті Дрогобич Львівської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 159.  

Саєнко Андрій Олександрович, народився 28 листопада 1988 року, громадянин України, 
протягом останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, 
безпартійний, проживає в селі Зелений Бір Васильківського району Київської області, судимість 
відсутня, включений до виборчого списку під № 165.  

Підько Юрій Григорович, народився 17 листопада 1965 року, громадянин України, протягом 
останніх п'яти років проживає на території України, освіта вища, тимчасово не працює, член політичної 



партії Українська Національна Асамблея, проживає в селі Сурсько-Литовське Дніпропетровського 
району Дніпропетровської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 168.  
 

Секретар Центральної виборчої комісії  Т. ЛУКАШ 
 

 
 
 
 
 

 
 

 


